
  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

гимназия имени Героя Советского Союза П.А. Горчакова с. Боринское   
Липецкого муниципального района Липецкой области 

(МБОУ гимназия с. Боринское)  
  

    

Приказ  
  

от 02.08.2024 года               № 128  
  
 «О создании комиссии для проведения плановых и внеплановых осмотров зданий и 
сооружений гимназии»  
  

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 9 федерального закона Российской 
Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «об образовании в Российской Федерации», в целях 
обеспечения порядка содержания зданий и сооружений гимназии с. Боринское, 
находящихся в оперативном управлении, обустройства прилегающих к ним территорий   

  

Приказываю:  
   

1. Утвердить следующий состав комиссии для проведения осмотров зданий и 
сооружений гимназии:  
Щербатых С.П., директор гимназии;  
Кожевникова Е.М., заместитель директора (при обследовании старшей гимназии);  
Кожевникова А.А., заместитель директора (при обследовании начальной гимназии);  
Таравкова О.В. (при обследовании здания в с. Васильевка) 
Болышова И.М., руководитель филиала (при обследовании филиала в с.  
Вербилово);  
Демянчук В.В., организатор курса ОБЗР;  
Ходов М.Ю., заместитель председателя комитета образования (по согласованию); 
Седакова И.М., председатель комитета строительства, градостроительства и 
дорожной деятельности (по согласованию);  
Кретова Л.П., заместитель комитета строительства, градостроительства и дорожной 
деятельности (по согласованию).  

2. Деятельность комиссии осуществлять в соответствии с Положением о порядке 
проведения плановых и внеплановых осмотров зданий гимназии с сооружений 
гимназии.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
  
  
Директор гимназии                        С.П. Щербатых  
  
С приказом ознакомлены:    


	Приказ

		2024-08-02T08:09:30+0300
	Щербатых Светлана Петровна




